
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 067 - GRATUIT

"4+1" DU MERCREDI 06 AOÛT 2025 
SAINT MALO - GRAND NATIONAL DU TROT-VILLE DE ST-MALO ( 8ème étape du G.N.T) 

16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE 
90 000 EUROS ( ENV. 59 000 000 CFA) - 2 950 METRES   

KING OPERA (12) tient la super forme et est en lice pour un troisième succès de rang. Même s'il se 
produit rarement à main droite, le profil malouin ne devrait pas lui causer de souci. Le principal écueil pour 
lui se situe 25 mètres devant, avec KATAKI DE WALLIS (1). Certes, ce n'est pas un grand débouleur et 
il n'est pas à l'abri d'une "boulette". Mais il a largement les moyens de jouer un premier rôle. JUNE (8) 
présente un profil similaire. Mathieu Mottier a, en tout cas, essayé de l'amener au mieux pour cet objectif. 
JEANNETTE PRIORY (5) a joué de malchance à Cabourg. Elle trouve une belle opportunité de se        
rattraper, tout comme INTOUCHABLE (6), qui a manqué la cible à Enghien. INDY DE JYR (10), l'actuel 
maillot jaune du challenge, HYMNE DU GERS (14), sur la bonne voie, et IDOLE OF LOVE (4), qui retrouve 
Matthieu Abrivard au sulky, auront également leur mot à dire.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU LUNDI 04 AOÛT 2025 : 1 - 8 - 16 - 15   NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
"TIERCE" DU SAMEDI 02/08/2025 
  - Arrivée : 11 - 9 - 15 
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifié : 0

    SUITE DE L’ARRIVÉE 
   - 4è       :       8   TRUE TEDESCO 
   - 5è       :     10   DOURIANN 
   - 6è       :       4   HARRY WAY 
   - 7è       :       5   HAVE DANCER  
   - 8è       :       1   LORD OF WAR 
   - 9è       :     14   GOLD PLAYER  
   - 10è     :       3   SOUS LA NEIGE

Ordre                      :      320 500 F (167 G)  

Désordre                 :       55 000 F (972 G)

Couplé Gagnant     :       58 500 F (193 G)       

Couplé Placé A       :       12 500 F (447 G)          

Couplé Placé B       :       10 500 F (516 G)        

Couplé Placé C       :       10 500 F (531 G)           

Masse à partager   :   106 983 500 F

Masse à partager    :   27 871 500 F

 1 - KATAKI DE WALLIS : Ce sujet de classe a peu 
couru et se produit pour la première fois à Saint-Malo. 
Absent pendant plusieurs mois, il met un peu de temps 
à revenir au top et évoluera dans une configuration qui 
ne lui a pas encore réussi. Il retrouve toutefois Gabi 
Gelormini et son entraîneur y croit. On prend. 
2 - IQUEM D'AMER : Il se produit pour la première 
fois à Saint-Malo. Il a aligné les succès l'an dernier et 
a désormais moins de marge de manoeuvre. Après 
un petit break et une course de reprise, il a montré à 
Enghien qu'il était encore un peu juste. On ne peut 
le glisser qu'en fin de combinaison. 
3 - HOLERO LOVE : Ce sera une première à Saint-
Malo pour ce trotteur qui effectue un second parcours 
de reprise après avoir changé d'entraînement et être 
resté six mois absent. Ses objectifs sont à venir. Il a 
encore besoin de courir et va de nouveau évoluer 
ferré. Pas dans l'immédiat. 
4 - IDOLE OF LOVE : Elle s'était montrée fautive 
dans l'édition 2024 pour sa première incursion sur 
cette piste. Elle a profité d'engagements à sa portée 
cet été et retrouve Matthieu Abrivard pour l'occasion. 
Même si elle part en tête, la partie s'annonce quand 
même serrée. Pour une 4/5e place. 
5 - JEANNETTE PRIORY : Cette grande voyageuse 
va découvrir Saint-Malo. Elle a brillé dans le Sud-
Ouest cette saison, prenant notamment la deuxième 
place de l'étape toulousaine, et vient de jouer de         
malchance à Cabourg. Même si l'opposition est de 
taille, une bonne place entre dans ses cordes. 
6 - INTOUCHABLE : Ce sera une première à Saint-Malo 
pour lui. Même s'il a été retardé par un accrochage, il 
nous a laissé sur notre faim récemment à Enghien. Son 
mentor garde toutefois confiance et le présente de        
nouveau déferré. Notons également qu'il fait appel à Eric 
Raffin. A reprendre. 
7 - HARDI CROWN : Ce grand voyageur va se produire 
pour la première fois à Saint-Malo. Il n'a plus franchi le 
poteau en vainqueur depuis plus d'un an, mais accumule 
les accessits. Il y a de l'opposition, mais il peut profiter de 
ce bel engagement à la limite du recul. Un gros regret. 
8 - JUNE : Cette jument douée dans les deux spécialités 
est plutôt orientée sous la selle désormais et va          
découvrir Saint-Malo. Elle bénéficie toutefois d'un 
super engagement et évoluera pieds nus, signe de 
certains espoirs. Mais ce sera surtout une question 
de sagesse. Un coup de poker. 

9 - ILAYA : Elle va se produire pour la première fois 
à Saint-Malo. Elle a soufflé au sortir d'un meeting 
d'hiver réussi (deux victoires) et met du temps à           
recouvrer ses sensations. Elle rend 25 mètres pour 
pas grand-chose et garde d'ailleurs ses fers cette 
fois. On peut l'éliminer. 
10 - INDY DE JYR : Il s'est imposé sur le parcours 
pour son unique apparition à Saint-Malo (novembre 
2023). Après quelques tentatives en demi-teinte, il 
a renoué avec la victoire dans l'étape toulousaine 
et a eu tout le loisir de préparer ce rendez-vous. 
Pieds nus, il faudra compter avec lui. 
11 - JAG STRYCK : C'est une grande rentrée, sur 
une piste qu'il va découvrir, pour ce trotteur resté un 
an écarté de la compétition. Mal engagé aux 25 
mètres, cette épreuve ne constitue évidemment pas 
un objectif. Il garde d'ailleurs ses fers pour l'occasion. 
Il faut attendre. 
12 - KING OPERA : Ce sera une première à Saint-
Malo pour ce trotteur qui effectue l'essentiel de sa 
carrière à Vincennes. Cela dit, il totalise deux succès 
en quatre sorties corde à droite. Il tient la super forme 
et, avec KATAKI DE WALLIS (1), c'est le benjamin 
de l'épreuve. Il peut réussir le coup du chapeau. 
13 - HEDIC GEMA : Il va découvrir Saint-Malo. Il n'a 
plus franchi le poteau en tête depuis un an et alterne 
le bon et le moins bon cette saison. Notons qu'il est 
plus performant lorsqu'il évolue pieds nus, comme ici. 
Benjamin Rochard est au sulky d'INDY DE JYR (10), 
son compagnon de boxes. Un accessit seulement. 
14 - HYMNE DU GERS : Il se produit pour la première 
fois à Saint-Malo. Ecarté sept mois de la compétition, 
il a couru plusieurs fois ferré et a montré du mieux à 
Vichy pour sa première apparition pieds nus depuis 
son retour. A la faveur de nouveaux progrès, sa 
place est cette fois à l'arrivée. 
15 - IGREC DE CELLAND : Il s'était classé troisième 
de l'édition pour sa première incursion à Saint-Malo. 
Il enchaînait alors les résultats positifs, ce qui est 
moins le cas cette saison. Si on occulte sa récente 
disqualification, il a quand même obtenu des résultats 
satisfaisants ces derniers temps. Pour une place. 
16 - FULTON : Ce bon performer au monté effectue 
une grande rentrée depuis novembre, sur une piste 
qu'il va découvrir. Seul à s'élancer aux 50 mètres, il va 
évoluer ferré et inutile de préciser qu'il n'aura d'autre 
ambition que d'améliorer sa condition physique.          
Impasse conseillée. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



7/1 
28/1 
99/1 
22/1 
9/1 
8/1 

17/1 
11/1 

198/1 
10/1 

124/1 
5/1 

27/1 
12/1 
21/1 

147/1

5/1 
26/1 

100/1 
20/1 
11/1 
7/1 

19/1 
13/1 

200/1 
9/1 

125/1 
4/1 

30/1 
14/1 
18/1 

150/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

M.5 

H.7 

H.8 

F.7 

F.6 

M.7 

H.8 

F.6 

F.7 

H.7 

M.6 

M.5 

H.8 

H.8 

M.7 

H.10

2 950.M 

2 950.M 

2 950.M 

2 950.M 

2 950.M 

2 950.M 

2 950.M 

2 950.M 

2 975.M 

2 975.M 

2 975.M 

2 975.M 

2 975.M 

2 975.M 

2 975.M 

3 000.M

1.11.80 

1.11.00 

1.11.30 

1.12.00 

1.11.90 

1.10.60 

1.11.20 

1.10.40 

1.11.10 

1.12.00 

1.10.80 

1.10.80 

1.10.60 

1.11.20 

1.09.60 

1.09.90

0.D.2.5.6 

6.0.5.3.1 

0.5.D.D.0 

D.1.1.A.1 

D.2.D.7.3 

7.2.1.6.7 

3.8.5.4.2 

8.D.D.3.D 

0.9.D.6.1 

1.D.6.D.4 

0.9.7.5.7 

1.1.4.D.3 

0.4.0.5.3 

6.0.0.8.0 

D.3.5.3.0 

1.D.1.1.D

250 940 

251 690 

255 030 

255 540 

264 180 

269 680 

270 965 

273 680 

312 820 

344 720 

373 520 

384 280 

425 210 

452 210 

453 570 

786 740

KATAKI DE WALLIS 

IQUEM D'AMER 

HOLERO LOVE 

IDOLE OF LOVE 

JEANNETTE PRIORY 

INTOUCHABLE 

HARDI CROWN 

JUNE 

ILAYA 

INDY DE JYR 

JAG STRYCK 

KING OPERA 

HEDIC GEMA 

HYMNE DU GERS 

IGREC DE CELLAND 

FULTON

A. CHAVATTE 

Ch. DREUX 

M. VARIN 

E. VARIN 

T. LE BELLER 

A. MARION 

D. LOCQUENEUX 

M. MOTTIER 

C. RAIMBAUD 

M. SASSIER 

C. BUHIGNE 

W. BIGEON 

M. SASSIER 

N. BAZIRE 

CH.JARIEL 

N. BAZIRE

G. GELORMINI 

F. NIVARD 

G. BLANDIN 

M. ABRIVARD 

T. LE BELLER 

E. RAFFIN 

F. LAGADEUC 

M. MOTTIER 

C. RAIMBAUD 

B. ROCHARD 

CL. FRECELLE 

W. BIGEON 

A. GENDROT 

N. BAZIRE 

D. THOMAIN 

T. OUVRIE

TRAMONTOM SRL 

G. TANGUY 

EC. BREIZH D'ESPACE 

EC. E. VARIN 

F. GIBERT 

EC. SANTAMARIA 

EC. LUCKY 8 RACING 

EC. D.M. MOTTIER 

C. RAIMBAUD 

EC.JYR 

Marc CARTIER 

J. SECHE 

EC.Marc SASSIER 

EC. J.M RANCOULE 

CH . JARIEL 

EC. des CHARMES

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – TH. DUVALDESTIN 
2 – F. TERRY 
3 – S. GUARATO 
4 – R. DERIEUX 
5 – N. BAZIRE 
6 – L.CL. ABRIVARD 
7 – Y. HARET 

  8 – M. SASSIER 
  9 – CL. THOMAIN 
10 – M. ABRIVARD 
11 – M. COIGNARD 
12 – M. MOTTIER 
13 – A. CHAVATTE 

1 – E. RAFFIN 
2 – B. ROCHARD 
3 – Y. LEBOURGEOIS 
4 – M. ABRIVARD 
5 – D. THOMAIN 
6 – D. BEKAERT 
7 – M. MOTTIER 

HORAIRES

  8 – A. ABRIVARD 
  9 – TH. BRIAND 
10 – G. GELORMINI 
11 – R. DERIEUX 
12 – F. LAGADEUC 
13 – F. OUVRIE  

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 15h 50mn 
DÉPART DE LA COURSE : 16h 00 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

TURF-FR.COM                              10 - 12 - 14 - 5 - 1 - 15 - 7 - 6 - 8 

LE QUOTIDIEN DE LA RÝUNION     10 - 12 - 15 - 1 - 14 - 6 - 7 - 5 

L'ALSACE                                      6 - 5 - 10 - 2 - 4 - 12 - 1 - 8 - 7 

LE PARISIEN                                 10 - 12 - 1 - 5 - 6 - 15 - 14 - 7 - 13 

TURFOMANIA                              15 - 12 - 10 - 6 - 5 - 4 - 14 - 13 - 1 

EUROPE 1                                    14 - 13 - 5 - 7 - 6 - 1 - 10 - 8 - 4 

EQUIDIA                                        12 - 10 - 1 - 14 - 15 - 13 - 8 - 5 - 6 

ZONE-TURF.fr                              12 - 1 - 10 - 6 - 15 - 5 - 2 - 14 - 13 

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS
CLASSEMENT

FORME : 8 – 14 – 6 – 10 – 12                        
CLASSE : 1 – 14 – 10 – 8 – 5                    
PROGRES : 7 – 5 – 10 – 6 – 15           
REGULARITE : 6 – 12 – 15 – 1 – 8   

  4 – IDOLE OF LOVE 
15 – IGREC DE CELLAND  
  7 – HARDI CROWN

  2 – IQUEM D'AMER 
13 – HEDIC GEMA

  9 – ILAYA 
16 – FULTON 
11 – JAG STRYCK 
  3 – HOLERO LOVE

ENTRAINEURS EN FORME : 
N.BAZIRE – M.SASSIER – M.MOTTIER 
DRIVERS EN FORME : 
B.ROCHARD – M.ABRIVARD – D.THOMAIN     
FAVORIS : 12 – 1 – 8 – 5 – 6 – 10 – 14    

PMU’B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !

7/1 28/1 99/1 22/1 9/1 198/1 10/1 1241 5/1 27/1 12/1 21/1 147/18/1 17/1 11/1 

5/1 26/1 100/1 20/1 11/1 200/1 9/1 125/1 4/1 30/1 14/1 18/1 150/17/1 19/1 13/1 


