- 1 KATAKI DE WALLIS: Ce sujet de classe a peu couru et se produit pour la première fois à Saint-Malo. Absent pendant plusieurs mois, il met un peu de temps à revenir au top et évoluera dans une configuration qui ne lui a pas encore réussi. Il retrouve toutefois Gabi Gelormini et son entraîneur y croit. On prend.
- <u>2 IQUEM D'AMER</u>: Il se produit pour la première fois à Saint-Malo. Il a aligné les succès l'an dernier et a désormais moins de marge de manoeuvre. Après un petit break et une course de reprise, il a montré à Enghien qu'il était encore un peu juste. **On ne peut le glisser qu'en fin de combinaison.**
- 3 HOLERO LOVE: Ce sera une première à Saint-Malo pour ce trotteur qui effectue un second parcours de reprise après avoir changé d'entraînement et être resté six mois absent. Ses objectifs sont à venir. Il a encore besoin de courir et va de nouveau évoluer ferré. Pas dans l'immédiat.
- 4 IDOLE OF LOVE: Elle s'était montrée fautive dans l'édition 2024 pour sa première incursion sur cette piste. Elle a profité d'engagements à sa portée cet été et retrouve Matthieu Abrivard pour l'occasion. Même si elle part en tête, la partie s'annonce quand même serrée. Pour une 4/5e place.
- <u>5-JEANNETTE PRIORY:</u> Cette grande voyageuse va découvrir Saint-Malo. Elle a brillé dans le Sud-Ouest cette saison, prenant notamment la deuxième place de l'étape toulousaine, et vient de jouer de malchance à Cabourg. Même si l'opposition est de taille, une bonne place entre dans ses cordes.
- **<u>6-INTOUCHABLE</u>**: Ce sera une première à Saint-Malo pour lui. Même s'il a été retardé par un accrochage, il nous a laissé sur notre faim récemment à Enghien. Son mentor garde toutefois confiance et le présente de nouveau déferré. Notons également qu'il fait appel à Eric Raffin. **A reprendre.**
- 7 HARDI CROWN: Ce grand voyageur va se produire pour la première fois à Saint-Malo. Il n'a plus franchi le poteau en vainqueur depuis plus d'un an, mais accumule les accessits. Il y a de l'opposition, mais il peut profiter de ce bel engagement à la limite du recul. Un gros regret.

 8 JUNE: Cette jument douée dans les deux spécialités est plutôt orientée sous la selle désormais et va découvrir Saint-Malo. Elle bénéficie toutefois d'un super engagement et évoluera pieds nus, signe de certains espoirs. Mais ce sera surtout une question de sagesse. Un coup de poker.

- **9 ILAYA :** Elle va se produire pour la première fois à Saint-Malo. Elle a soufflé au sortir d'un meeting d'hiver réussi (deux victoires) et met du temps à recouvrer ses sensations. Elle rend 25 mètres pour pas grand-chose et garde d'ailleurs ses fers cette fois. **On peut l'éliminer.**
- 10 INDY DE JYR: Il s'est imposé sur le parcours pour son unique apparition à Saint-Malo (novembre 2023). Après quelques tentatives en demi-teinte, il a renoué avec la victoire dans l'étape toulousaine et a eu tout le loisir de préparer ce rendez-vous. Pieds nus. il faudra compter avec lui.
- 11 JAG STRYCK: C'est une grande rentrée, sur une piste qu'il va découvrir, pour ce trotteur resté un an écarté de la compétition. Mal engagé aux 25 mètres, cette épreuve ne constitue évidemment pas un objectif. Il garde d'ailleurs ses fers pour l'occasion. Il faut attendre.
- 12 KING OPERA: Ce sera une première à Saint-Malo pour ce trotteur qui effectue l'essentiel de sa carrière à Vincennes. Cela dit, il totalise deux succès en quatre sorties corde à droite. Il tient la super forme et, avec KATAKI DE WALLIS (1), c'est le benjamin de l'épreuve. Il peut réussir le coup du chapeau.
- 13 HEDIC GEMA: Il va découvrir Saint-Malo. Il n'a plus franchi le poteau en tête depuis un an et alterne le bon et le moins bon cette saison. Notons qu'il est plus performant lorsqu'il évolue pieds nus, comme ici. Benjamin Rochard est au sulky d'INDY DE JYR (10), son compagnon de boxes. Un accessit seulement.
- 14 HYMNE DU GERS: Il se produit pour la première fois à Saint-Malo. Ecarté sept mois de la compétition, il a couru plusieurs fois ferré et a montré du mieux à Vichy pour sa première apparition pieds nus depuis son retour. A la faveur de nouveaux progrès, sa place est cette fois à l'arrivée.
- 15 IGREC DE CELLAND: Il s'était classé troisième de l'édition pour sa première incursion à Saint-Malo. Il enchaînait alors les résultats positifs, ce qui est moins le cas cette saison. Si on occulte sa récente disqualification, il a quand même obtenu des résultats satisfaisants ces derniers temps. Pour une place.
- 16 FULTON: Ce bon performer au monté effectue une grande rentrée depuis novembre, sur une piste qu'il va découvrir. Seul à s'élancer aux 50 mètres, il va évoluer ferré et inutile de préciser qu'il n'aura d'autre ambition que d'améliorer sa condition physique. Impasse conseillée.

JOURNAL HIPPIQUE Directeur de Publication : DG/LONAB



LE JOURNAL Hippique



AN XXIV - N° 44 067 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU MERCREDI 06 AOÛT 2025 SAINT MALO - GRAND NATIONAL DU TROT-VILLE DE ST-MALO (8ème étape du G.N.T) 16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE 90 000 EUROS (ENV. 59 000 000 CFA) - 2 950 METRES

KING OPERA (12) tient la super forme et est en lice pour un troisième succès de rang. Même s'il se produit rarement à main droite, le profil malouin ne devrait pas lui causer de souci. Le principal écueil pour lui se situe 25 mètres devant, avec KATAKI DE WALLIS (1). Certes, ce n'est pas un grand débouleur et il n'est pas à l'abri d'une "boulette". Mais il a largement les moyens de jouer un premier rôle. JUNE (8) présente un profil similaire. Mathieu Mottier a, en tout cas, essayé de l'amener au mieux pour cet objectif. JEANNETTE PRIORY (5) a joué de malchance à Cabourg. Elle trouve une belle opportunité de se rattraper, tout comme INTOUCHABLE (6), qui a manqué la cible à Enghien. INDY DE JYR (10), l'actuel maillot jaune du challenge, HYMNE DU GERS (14), sur la bonne voie, et IDOLE OF LOVE (4), qui retrouve Matthieu Abrivard au sulky, auront également leur mot à dire.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU LUNDI 04 AOÛT 2025 : 1 - 8 - 16 - 15 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"TIERCE" DU SAMEDI 02/08/2025

- Arrivée : 11 - 9 - 15 - NPO : 0 NP : 0

- Tombé : 0 - Arrêté : 0 - Disqualifié : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 4è : 8 TRUE TEDESCO - 5è : 10 DOURIANN - 6è : 4 HARRY WAY

- 7è : 5 HAVE DANCER - 8è : 1 LORD OF WAR

- 9è : 14 GOLD PLAYER

- 10è : 3 SOUS LA NEIGE

GAINS EN F CFA

Ordre : 320 500 F (167 G)

Désordre : 55 000 F (972 G)

Masse à partager : 106 983 500 F

Couplé Gagnant : 58 500 F (193 G)

Couplé Placé A : 12 500 F (447 G)

Couplé Placé B : 10 500 F (516 G)

Couplé Placé C : 10 500 F (531 G)

Masse à partager : 27 871 500 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE DIST		CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	KATAKI DE WALLIS	G. GELORMINI	A. CHAVATTE	TRAMONTOM SRL	M.5	2 950.M	1.11.80	0.D.2.5.6	250 940	7/1	5/1
02	IQUEM D'AMER	F. NIVARD	Ch. DREUX	G. TANGUY	H.7	2 950.M	1.11.00	6.0.5.3.1	251 690	28/1	26/1
03	HOLERO LOVE	G. BLANDIN	M. VARIN	EC. BREIZH D'ESPACE	H.8	2 950.M	1.11.30	0.5.D.D.0	255 030	99/1	100/1
04	IDOLE OF LOVE	M. ABRIVARD	E. VARIN	EC. E. VARIN		2 950.M	1.12.00	D.1.1.A.1	255 540	22/1	20/1
05	JEANNETTE PRIORY	T. LE BELLER	T. LE BELLER	F. GIBERT	F.6	2 950.M	1.11.90	D.2.D.7.3	264 180	9/1	11/1
06	INTOUCHABLE	E. RAFFIN	A. MARION	EC. SANTAMARIA	M.7	2 950.M	1.10.60	7.2.1.6.7	269 680	8/1	7/1
07	HARDI CROWN	F. LAGADEUC	D. LOCQUENEUX	EC. LUCKY 8 RACING	H.8	2 950.M	1.11.20	3.8.5.4.2	270 965	17/1	19/1
08	JUNE	M. MOTTIER	M. MOTTIER	EC. D.M. MOTTIER	F.6	2 950.M	1.10.40	8.D.D.3.D	273 680	11/1	13/1
09	ILAYA	C. RAIMBAUD	C. RAIMBAUD	C. RAIMBAUD	F.7	2 975.M	1.11.10	0.9.D.6.1	312 820	198/1	200/1
10	INDY DE JYR	B. ROCHARD	M. SASSIER	EC.JYR	H.7	2 975.M	1.12.00	1.D.6.D.4	344 720	10/1	9/1
11	JAG STRYCK	CL. FRECELLE	C. BUHIGNE	Marc CARTIER	M.6	2 975.M	1.10.80	0.9.7.5.7	373 520	124/1	125/1
12	KING OPERA	W. BIGEON	W. BIGEON	J. SECHE	M.5	2 975.M	1.10.80	1.1.4.D.3	384 280	5/1	4/1
13	HEDIC GEMA	A. GENDROT	M. SASSIER	EC.Marc SASSIER	H.8	2 975.M	1.10.60	0.4.0.5.3	425 210	27/1	30/1
14	HYMNE DU GERS	N. BAZIRE	N. BAZIRE	EC. J.M RANCOULE	H.8	2 975.M	1.11.20	6.0.0.8.0	452 210	12/1	14/1
15	IGREC DE CELLAND	D. THOMAIN	CH.JARIEL	CH . JARIEL	M.7	2 975.M	1.09.60	D.3.5.3.0	453 570	21/1	18/1
16	FULTON	T. OUVRIE	N. BAZIRE	EC. des CHARMES	H.10	3 000.M	1.09.90	1.D.1.1.D	786 740	147/1	150/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

	TRA		

1 - TH. DUVALDESTIN 8 - M. SASSIER

2 - F. TERRY 9 - CL. THOMAIN 10 - M. ABRIVARD 3 - S. GUARATO

4 - R. DERIEUX 11 - M. COIGNARD

5 - N. BAZIRE 12 - M. MOTTIER

6 - L.CL. ABRIVARD 13 - A. CHAVATTE

7 - Y. HARET

DRIVERS

1 - E. RAFFIN 8 - A. ABRIVARD

9 - TH. BRIAND 2 - B. ROCHARD

3 – Y. LEBOURGEOIS 10 - G. GELORMINI

4 - M. ABRIVARD 11 - R. DERIEUX 5 - D. THOMAIN 12 - F. LAGADEUC

6 - D. BEKAERT 13 - F. OUVRIE

7 - M. MOTTIER

PMU'B... LA FORTUNE **EN FIN DE COURSE!**

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 15h 50mn DÉPART DE LA COURSE : 16h 00 mn

ខក	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16				
PARIS TURF	7/1	28/1	99/1	22/1	9/1	8/1	17/1	11/1	198/1	10/1	1241	5/1	27/1	12/1	21/1	147/1				
TIERCE MAGAZINE	5/1	26/1	100/1	20/1	11/1	7/1	19/1	13/1	200/1	9/1	125/1	4/1	30/1	14/1	18/1	150/1				
Τι	TURF-FR.COM 10 - 12 - 14 - 5 - 1 - 15 - 7 - 6 - 8																			
LE	LE QUOTIDIEN DE LA RÝUNION 10 - 12 - 15 - 1 - 14 - 6 - 7 - 5																			
L'ALSACE 6 - 5 - 10 - 2 - 4 - 12 - 1 - 8 - 7												7								
LE PARISIEN										1	10 - 12 - 1 - 5 - 6 - 15 - 14 - 7 - 13									
Tu	TURFOMANIA									1	15 - 12 - 10 - 6 - 5 - 4 - 14 - 13 - 1									. 1
EUROPE 1									1	14 - 13 - 5 - 7 - 6 - 1 - 10 - 8 - 4										

EQUIDIA 12 - 10 - 1 - 14 - 15 - 13 - 8 - 5 - 6

ZONE-TURF.fr 12 - 1 - 10 - 6 - 15 - 5 - 2 - 14 - 13

APTITUDES

FORME: 8 - 14 - 6 - 10 - 12

CLASSE: 1-14-10-8-5

PROGRES: 7 - 5 - 10 - 6 - 15

REGULARITE: 6 - 12 - 15 - 1 - 8

ENTRAINEURS EN FORME:

N.BAZIRE - M.SASSIER - M.MOTTIER

DRIVERS EN FORME:

B.ROCHARD - M.ABRIVARD - D.THOMAIN

FAVORIS: 12 - 1 - 8 - 5 - 6 - 10 - 14

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

4 - IDOLE OF LOVE

15 – IGREC DE CELLAND

7 – HARDI CROWN

OUTSIDERS

2 - IQUEM D'AMER

13 – HEDIC GEMA

9 – ILAYA

16 - FULTON

11 – JAG STRYCK

3 - HOLERO LOVE

GROS OUTSIDERS